MHBEPTOP PE3EPBHOIO TUTMA SNA?TWATT

ECO 5K 48V 50A PWM

ECO 5K 48V 50A PWM — 1iiseprops SMARTWATT cepun ECO -
3TO MHOrOGYHKLMOHaNbHbIE UHBEPTOPLI C GyHKLUMEH MBI 1 BO3MOXHOCTbIO
nogKNtYeHNd CONMHEYHbIX Mo,qyneﬁ. ﬂ,aHHble MHBEPTOPbI NCMONb3YKOTCHA B
He60ﬂbLL|VIX COJIHEYHbIX CTaHUMAX, roe Tpe6yeTCﬂ a6con}OTHaﬂ HageXHoOCTb U
NPOCTOTa NCNONMb30BaAHNA U MHCTaNNALMN.

C®EPbI NTPUMEHEHNSA

+ YacTHble JOMOBRAAEHNS SkaTwrTER
» Cefbckoe x039McTBO, hepMepcTBo "
« TpaHcnopTHas nHbpacTpyKTypa

» TypucTunyeckme obbekTbl

« KaTepa, axTbl, aBTOGYProHbl, aBTOAOMA

NMPEMMYLLECTBA XAPAKTEPUCTUKH

+ BcTpoeHHbit PWM koHTponnep 3apsaa AKB BbixogHas MowHOCTb AC, KBT 5
BxopHas MowHocTb PV, KBT 2.4
HoMuHanbHoe HanpshkeHue, B o
KonnuecTso das, wr 1
HoMuHanbHoe Hanpskernne AKB, B 230
Fabaputbl [ x L x B, MM: 300 x 100 x 440
Macca, Kr: 8.5
Pabouas TemMnepaTypa: -10 °C go 50 °oC
CTeneHb 3aluThbl: P21
CpOoK rapaHTUIMHOro 06CyXKUBaHWS: 2 roga
CepTndurkaTbl COOTBETCTBUS: CE, EAC
COBMeCTHOE NCMNOoNb3oBaHNe ConHeuyHble naHenw, Jintuesble

HakomuTenu, AKKyMynaTopbi

o™ N 1. }XMAKOKPUCTANAMYECKUIA ancnaein 8. BbIXOAHOM pasbem NepemMeHHOro ToKa (NogKmyeH1e
0 2. VIHAMKaTOP COCTOAHWA Harpyskh)
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\ 8 ® ) 3. VIHAMKATOP 33pAa aKKYMYATOPHOH 9. Pasbem 1A POTOINEKTPUIECKIX MOy e
F Batapen 10. Pasbem 1A aKKyMYNATORPHBIX OaTapei
4. VIHAMKATOP HEMCNPaBHOCTH 11. ABTOMAaTUHECKHWI NpeJoXpaHNTeNb
[= T T Taass 1
=+ 5. KHonku BbIGOpa pexuma 1 yCTaHOBKH 12. Mopt USB
y 1 fapameTpos 13. MopT ceasm RS-232
= e 6. Bbik/lo4aTeNb MMTaHNA
I d 7. BX0ofHOI pa3bem nepemeHHOro Toka
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_EN=RGON Pa3paboTumKk 1M NOCTABLLNK PELLIEHNM
E — ONS XPAHEHUS M reHepaumn SHepPrnm




PRODUCT.GETDATASHEETTYPE
ECO 5K 48V 50A PWM

SMRTWATT

BXo[n

Makc. MoWwHoCTb PV, kBT:

Makc. BxogHoe HanpsxeHune PV, B:
Tun KOHTponnepa:

Konn4ecTBo KOHTpPONNEpPOB:

Makc. BxogHoit Tok PV, A:
HoMuHanbHoe HanpskeHune, B:
[vana3oH Hanps>keHni, B:

Makc. BxogHom Tok, A:

AKKYMYJIATOPDI

HoMuHanbHoe HanpskeHne AKB, B:
Bo3MoxHOCTb paboTbl 6e3 AKB
Makc. TOK 3apsgda OT conHua, A:
Makc. TOK 3apsfa oT cetu, A:
Makc. cyMMapHbIi TOK 3apsaa, A:

OCOBEHHOCTH

KoMMyHMKaums:
AC nogkntoyeHme:
Y0OanéHHbIM MOHUTOPWUHT:

ENERGON.RU
DELTA-SOLAR.RU

50

170-280 / 90-280
35

230
HeT
50
60
10

USB/RS232
KnemMMmHas konogka
OnumoHanbHo: Wi-Fi, GPRS

BbIXOo[ AC

HoMuMHanbHag BbIXO4HAA MOLWHOCTb, KBT:

Makc. [onHaga MOWHOCTb, KBA:
Makc. BbixogHas MOLWHOCTb, KBT:

HoMuKHanbHOe BbIXOAHOE HanpsXkeHune, B:

DOpPMa BbIXOLHOMO HaNPAXEHNS:
HoMuHanbHag YacToTa, I'u:
[uana3oH YacToT, Iuy:
Konuuyectso das, wr:
HOMMWHaNbHbIM BbIXOAHOM TOK, A:
Koadd. MowHocTH:

[MapannenbHoe noakMoYeHne MHBEPTOPOB., LWT:

DKCNOPT 3NEKTPOIHEPTUM:

QDPDEKTUBHOCTD

MakcuManbHas 3GGeKkTUBHOCTb, %:
Pabota oT AKB, %:
KN4 MPPT, %:

CobcTeeHHoe noTpebnexne (Houbto), MeHee, BT:

BpeMmsa nepekntoyerns, Mc:

AKCECCYAPDI

3G Card
Wifi Box

5

10

10
230
YUCTBIN CUHYC
50-60
50-60
1

22

1

0

HeT

95
93
99
55
10-20

b U3MeHeHUs Be3 npeaBapuUTENbHOro yeefomnenus. Nepen Ha4ano


https://energon.ru/
https://delta-solar.ru/

